PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A AÇÕES DE
EXTENSÃO DO IFSP

Resultado Preliminar do Edital nº 338, de 21 de maio de 2018

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por

meio de sua Pró-reitoria de Extensão (PRX), torna público o resultado preliminar

do Edital nº 338, de 21 de maio de 2018.

No dia de 24 de julho de 2018, a PRX aceitará a interposição de recurso por
meio de formulário disponível em
http://limesurvey.ifsp.edu.br/index.php/357191/lang-pt-BR.

TÍTULO DO PROJETO CÂMPUS PONTUAÇÃO

Fomento à formação de empreendimentos
da Economia Solidária

Capivari 114.30

Economia Solidária e Cooperativismo
Popular: Ações do IFSP Câmpus

Catanduva
Catanduva 109.20

Sabão Artesanal Barretos 99.60

Economia Solidária para Mulheres
Caiçaras

Caraguatatuba 95.40

Mapeamento de agentes locais e regionais
da Economia Solidária e desenvolvimento

de ações na Cooperativa de
Trabalhadores de Birigui – COOPERTRAB

Birigui 90.00

Estímulo e Desenvolvimento de
Empreendimentos Econômicos Solidários

Matão 87.60

FERNANDA SORRENTINO ATANES
Pró-reitora de Extensão do IFSP em exercício

(assinatura no original)

http://limesurvey.ifsp.edu.br/index.php/357191/lang-pt-BR